



00091224

Donnelly Casing Pulling Co.

P.O. Box 791

Sterling, Colorado 80751

Bob Donnelly

RECEIVED

NOV 8 1983 DATE 11-8-83

COLO. OIL & GAS CONS. COMM.

INVOICE NO. 84-067

SOLD TO Okmar Oil Company
c/o Mr. Irv Hamilton
717 Jefferson
Kimball, Nebraska 69145

WELL Forbes-Marick #3

1992' 5 1/2" OD Casing @	70¢ per foot	\$1394.40
Day Work, 28 hours @	\$50.00 per hour	1400.00
Cement, 30 sacks @	\$7.00 each + tax	217.35
Shots, 4 @	\$30.00 per shot	120.00
Pump Job, 1 @	\$550.00 per job	550.00
Hauled pump to & from lease:		
Mack Truck, 4 hours @	\$42.00 per hour	168.00
10% fuel surcharge		16.80
Water Truck, 13 hours @	\$38.00 per hour	494.00
10% fuel surcharge		49.40
Welder, 4 hours @	\$21.00 per hour	84.00
1350' 1" Tubing @	20¢ per foot	270.00
		<u>\$4763.95</u>

DATE	DAY WORK	REMARKS
10-27-83	0 hours	Moved unit in. Raised pole.
10-28-83	9 hours	Ran sand to 4800'. Set 5 sacks cement on sand. Dug cellar. Loaded hole. Set in floor. Worked pipe to 27". Water truck, 4 hours.
10-31-83	9 hours	Ran 45 joints 1" tubing. Pumped 150 bbls. water. Worked pipe to 32". Water truck, 9 hours. Pump job.
11-1-83	6 hours	Worked pipe. Pulled 1" tubing. Ran shots to 3050', 2720', 2300' and 2020'. Came loose. Pulled 23 joints.
11-2-83	4 hours	Pulled rest of pipe, 62 total joints. Tore out floor. Set 15 sacks cement from 167' to 92'. Filled with mud to 30'. Set 10 sacks cement to 3' below ground level. Welded on cap.

WELL COMPLETE

THANK YOU